UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /SNV-CCHC         Khánh Hòa, ngày         tháng 4 năm 2021

V/v phối hợp chuẩn bị triển khai khảo

sát, đánh giá mức độ hài lòng năm 2021

 Kính gửi:

- Các Sở và Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh: Bảo hiểm xã

hội tỉnh, Công an tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Kho bạc Nhà nước

tỉnh, Cục Hải Quan tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

chi nhánh tỉnh Khánh Hòa;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh và các Chi nhánh;

Để phối hợp chuẩn bị triển khai khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng năm

2021 theo Quy chế khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng của tổ chức, cá nhân đối với

sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa

bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 2072/QĐ-UBND ngày 28/8/2014 của

UBND tỉnh; Sở Nội vụ đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý mẫu phiếu khảo sát đánh giá đối

với cơ quan nhà nước năm 2021 (bao gồm phiếu dành cho khách hàng nộp hồ sơ

trực tiếp và nộp hồ sơ trực tuyến). Đồng thời:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố góp ý thêm mẫu phiếu đánh giá đối

với UBND cấp xã và Trạm Y tế.

- Sở Y tế góp ý thêm các mẫu phiếu đánh giá đối với các đơn vị sự nghiệp

công lập y tế.

- Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp tục hoàn thiện các mẫu phiếu khảo sát đánh

giá đối với các đơn vị sự nghiệp công lập giáo dục.

2. Nội dung góp ý cần cụ thể, thể hiện rõ câu hỏi, nội dung cần sửa đổi, bổ

sung và đảm bảo bám sát các tiêu chí đánh giá, cụ thể:

a) Đối với cơ quan hành chính nhà nước thuộc tỉnh, các cơ quan ngành dọc

của Trung ương, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh và các Chi nhánh đánh giá trên

06 tiêu chí:

- Tiếp cận dịch vụ;

- Điều kiện phục vụ, tiếp đón;

- Thủ tục hành chính;

- Sự phục vụ của cán bộ, công chức, viên chức;

- Kết quả, tiến độ giải quyết công việc;

2

- Tiếp nhận, xử lý thông tin phản hồi.

b) Đối với lĩnh vực y tế, đánh giá trên 06 tiêu chí:

- Tiếp cận dịch vụ;

- Điều kiện tiếp đón, phục vụ;

- Sự phục vụ của cán bộ, nhân viên y tế.

- Kết quả dịch vụ.

- Chi phí dịch vụ.

- Tiếp nhận, xử lý thông tin phản hồi.

c) Đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo, đánh giá trên 06 tiêu chí:

- Tiếp cận dịch vụ;

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị;

- Môi trường giáo dục;

- Hoạt động giáo dục;

- Kết quả của giáo dục;

- Tiếp nhận, xử lý thông tin phản hồi.

3. Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh, Công an tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Kho bạc Nhà

nước tỉnh, Cục Hải Quan tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh

Khánh Hòa cung cấp số lượng khách hàng nộp hồ sơ trực tiếp và trực tuyến (hoặc

số lượng hồ sơ trực tiếp và trực tuyến) của mình và từng đơn vị trực thuộc trong

năm 2020, trong Quý I/2021 để làm cơ sở phân bổ cơ cấu mẫu phiếu khảo sát năm

2021 phù hợp.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, quan tâm phối hợp thực hiện, gửi ý

kiến góp ý, số liệu về Sở Nội vụ trước ngày 26/4/2021 để tổng hợp, hoàn thiện

mẫu phiếu, tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai khảo sát, đánh giá mức độ hài

lòng năm 2021.

(Đính kèm các mẫu phiếu khảo sát)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Giám đốc Sở (b/c - VBĐT);

- Lưu: VT, CCHC, ST (01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-02T10:28:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T14:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T14:36:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T14:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!